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SZ 4118.000 - Schaltplantasche aus Stahlblech fur VX, TS,

VX SE, PC, TP Unterteil

Zur Befestigung am Turrohrrahmen in beliebiger Hohe.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Farbe

Lieferumfang

Lichte Hohe

Lichte Breite
Passend fir Tlrbreite
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

E-Number Sweden

ETIMO9
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SZ 4118.000

Zur Befestigung am Tirrohrrahmen in beliebiger Hohe.

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial

210 mm

655 mm

800 mm

Tiefe: 90 mm

1 Stiick

1.457

1.68

73269098
4028177091849
E3404488

EC000317




Eigenschaften

ETIM 8 EC000317

ECLASS 8.0 27189267
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