

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 4118.000

Schaltplantasche aus Stahlblech

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

SZ 4118.000 - Schaltplantsache aus Stahlblech für VX, TS, VX SE, PC, TP Unterteil

Zur Befestigung am Türrohrrahmen in beliebiger Höhe.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 4118.000
Produktbeschreibung	Zur Befestigung am Türrohrrahmen in beliebiger Höhe.
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Lichte Höhe	210 mm
Lichte Breite	655 mm
Passend für Türbreite	800 mm
Abmessung	Tiefe: 90 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.457
Bruttogewicht	1.68
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177091849
E-Number Sweden	E3404488
ETIM 9	EC000317

Eigenschaften

ETIM 8

EC000317

ECLASS 8.0

27189267